МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ № 140
                                                                      от  «25» сентября 2014 г.
Об утверждении рабочей группы

по созданию службы школьной

медиации

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать рабочую группу по созданию службы школьной медиации в составе:

заместитель директора по УВР - Мерзликина Г.И.

учитель – Скаткова Л.Е.

учитель – Мерзликина Г.В.

учителя – Каверин Ю.А.

2. Рабочей группе:

2.1. Изучить приказ департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области»;

2.2. Разработать Положение о службе школьной медиации;

2.3. Согласовать Положение о службе школьной медиации на Педагогическом совете школы;

2.4. Предоставить на утверждение директору школы Положение о службе школьной медиации до «30 » сентября 2014 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                       Н.А. Комарова

              С приказом ознакомлены:                      Г.И. Мерзликина

                                                                                 Л.Е. Скаткова

                                                                                 Г.В. Мерзликина

                                                                                 Ю.А. Каверин